岭南园林股份有限公司 关于全资子公司签署战略合作框架协议的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假 记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示:

- 1、本次全资子公司签订的战略合作框架协议属于签订双方确定合作意愿和基 本原则的框架性、意向性约定,战略合作框架协议付诸实施和实施过程中均存在 不确定性。
- 2、本次战略合作框架协议的签订不构成关联交易,也不构成《上市公司重大 资产重组管理办法》规定的重大资产重组。

一、签署战略合作框架协议概述

岭南园林股份有限公司(以下简称"公司")的全资子公司上海恒润数字科 技有限公司(以下简称"恒润科技"或"乙方")于近日与英国的 Holovis International Ltd. (以下简称 "Holovis"或"甲方")签订了《战略合作框 架协议书》,双方就拓展国内外特种影院及主题项目业务等展开深入合作。

二、合作方情况简述

Holovis International Ltd.

Holovis 为注册在英国莱斯特郡的有限责任公司,系一家全球领先的感官体验 创新及方案供应商,其经营范围涉及多种主要市场领域并且致力于设计沉浸式解 决方案,可为客户提供高度专业化的多通道显示设备、2D 和 3D 影院、便携式固定 球幕影院和全沉浸式 3D 虚拟现实体验。

三、战略合作框架协议的主要内容

(1) 甲方、乙方双方合作拓展国内外特种影院及主题项目业务, 乙方作为甲 方指定合作方,提供专业设备、软件和技术支持,具体根据项目确定;



- (2)甲方为乙方业务拓展后,甲方团队可提供项目售后服务,具体根据项目 商定,甲方会针对乙方提供的通过认证的产品全力帮助其打开国际市场;
- (3)甲乙双方保证在项目合作执行过程中及最终提交的成果的知识产权及其他相关权利的完整性和合法性。在不经过正式书面通知的情况下,不会使用第三方的知识产权,且不会给另一方带来任何第三方因发明成果、专业技术、版权、人身权等来自任何法律方面的异议、请求、索赔与诉讼;
- (4)甲乙双方应将对方提供的项目资料视为机密文件,未经双方认可,不得向第三方透露项目信息,任何情况下,双方均有义务保护对方的知识产权。

四、对恒润科技及公司的影响

恒润科技与Holovis展开深入合作,将借助Holovis在国际主题娱乐行业地位、项目的市场占有率和成熟项目实施团队,以及恒润科技在国内主题公园项目、特种影院项目市场占有率和成熟的项目售后团队,充分整合及发挥双方在各领域市场的优势地位,从而进一步加快恒润科技拓展国内外业务的步伐,增强和扩大在海外市场业务开拓的能力,提高恒润科技在特种影院及主题项目业务的竞争优势,提升公司整体业绩,增强公司的综合竞争力和整体抗风险能力。

五、风险提示

本战略合作框架协议属于签订双方确定合作意愿和基本原则的框架性、意向性约定,具体的实施情况和实施成效尚需双方进一步落实,存在一定的不确定性,敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

岭南园林股份有限公司 董事会 二0一五年九月二十五日

